



## **Orskov Foods Holding ApS**

Hammesbrovej 12, 5883 Oure

**CVR-nr. 34 88 39 20**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2026

---

Niels Ørskov Christensen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Orskov Foods Holding ApS Hammesbrovej 12 5883 Oure CVR-nr.: 34 88 39 20 Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 Stiftet: 7. december 2012 Hjemsted: Svendborg Kommune
Direktion	Niels Ørskov Christensen Anne Caroline Ørskov Ragone
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernregnskabet for Ragone Holding ApS, Hammerbrovej 14, 5883 Oure.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Moderselskabets hovedaktivitet er at eje aktierne i datterselskaberne Orskov Foods A/S samt Ørskov Ejendom A/S.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 38.446.327, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 58.085.936.

Årets resultat er som forventet.

For det kommende år forventes et forbedret resultat.

I regnskabsåret er der afgivet et koncerntilskud på 35 mio. kr. til Orskov Foods A/S.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Resultatdisponering

Disponering af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-20.125</b>	<b>-16</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-38.591.259	-33.546
Finansielle indtægter	2	205.911	201
<b>Resultat før skat</b>		<b>-38.405.473</b>	<b>-33.361</b>
Skat af årets resultat	3	-40.854	-41
<b>Årets resultat</b>		<b>-38.446.327</b>	<b>-33.402</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-9.296.723	-33.546
Overført resultat		-29.149.604	144
		<b>-38.446.327</b>	<b>-33.402</b>

## Balance 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	52.844.876	91.097
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>52.844.876</b>	<b>91.097</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>52.844.876</b>	<b>91.097</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.336.592	5.151
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.336.592</b>	<b>5.151</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.336.592</b>	<b>5.151</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>58.181.468</b>	<b>96.248</b>

## Balance 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	9.297
Overført resultat		<u>57.585.936</u>	<u>86.396</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>58.085.936</u></b>	<b><u>96.193</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.678	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		40.854	41
Anden gæld		<u>14.000</u>	<u>14</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>95.532</u></b>	<b><u>55</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>95.532</u></b>	<b><u>55</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>58.181.468</u></b>	<b><u>96.248</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	500.000	9.296.723	86.396.129	96.192.852
Valutakursregulering	0	0	339.411	339.411
Årets resultat	0	-9.296.723	-29.149.604	-38.446.327
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>57.585.936</b>	<b>58.085.936</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>205.911</u>	<u>201</u>
	<b><u>205.911</u></b>	<b><u>201</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>40.854</u>	<u>41</u>
	<b><u>40.854</u></b>	<b><u>41</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	81.800.000	41.800
Tilgang i årets løb	<u>35.000.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>116.800.000</u>	<u>81.800</u>
Værdireguleringer 1. juli	9.296.723	42.776
Årets resultat	-38.591.258	-33.546
Udbytte modtaget	-35.000.000	0
Valutakursregulering	<u>339.411</u>	<u>67</u>
Værdireguleringer 30. juni	<u>-63.955.124</u>	<u>9.297</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>52.844.876</u></b>	<b><u>91.097</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Ørskov Ejendom A/S	Svendborg Kommune	100%
Orskov Foods A/S	Svendborg Kommune	100%

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er omfattet af obligatorisk sambeskatning, hvorfor selskabet overfor SKAT har en betalingsforpligtelse for skatter mv. inden for sambeskatningskredsen. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ragone Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**Noter**
